
 

    

UCHWAŁA NR 54.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.580,00 zł, 

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.580,00 zł, 

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 852,00   419 432,00   

Pozostała działalność 0,00   8 580,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00   8 580,00   

Organ 0,00   8 580,00   

97 919 678,99   97 928 258,99   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 54.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8 czerwca 2021 r

8 580,00   

Razem: 8 580,00   

85395 8 580,00   

2110 8 580,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

8 580,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 335 550,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 550,00   

Różne opłaty i składki 13 900,00   

Starostwo Powiatowe 13 900,00   

Podatek od nieruchomości 342,00   

Starostwo Powiatowe 342,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 258,00   

Starostwo Powiatowe 258,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 587 394,00   

Pozostała działalność 283 665,00   

Świadczenia społeczne 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 889 716,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 840 422,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 951,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 103 177,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 910,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 11 790,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 262,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 3 122,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 272,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 972,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 102 381,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 219,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 43 419,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 749,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 35 249,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 782,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 10 782,00   

Podróże służbowe krajowe 9 130,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 3 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 943,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 2 400,00   

Rodzina 12 197 286,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 432 394,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00   

Dom Dziecka 87 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 54.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8 czerwca.2021 r.

4040 -13 569,00   73 431,00   

-13 569,00   73 431,00   

855 0,00   12 197 286,00   

85510 0,00   9 432 394,00   

4710 -2 000,00   943,00   

-2 000,00   400,00   

4410 -1 300,00   7 830,00   

-1 300,00   1 700,00   

4120 -7 500,00   13 282,00   

-7 500,00   3 282,00   

4110 16 027,00   138 776,00   

16 027,00   51 276,00   

4040 -5 227,00   83 992,00   

-5 227,00   38 192,00   

-900,00   72,00   

85406 0,00   2 102 381,00   

-1 600,00   1 522,00   

4710 -900,00   372,00   

2 800,00   14 590,00   

4120 -1 600,00   10 662,00   

-300,00   102 877,00   

4110 2 800,00   129 710,00   

85404 0,00   840 422,00   

4010 -300,00   621 651,00   

8 580,00   8 580,00   

854 0,00   3 889 716,00   

85395 8 580,00   292 245,00   

3110 8 580,00   8 580,00   

300,00   558,00   

853 8 580,00   3 595 974,00   

70,00   412,00   

4500 300,00   558,00   

-370,00   13 530,00   

4480 70,00   412,00   

70005 0,00   335 550,00   

4430 -370,00   13 530,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   335 550,00   



Zakup środków żywności 100 000,00   

Dom Dziecka 100 000,00   

Zakup energii 49 200,00   

Dom Dziecka 49 200,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 947,00   

Dom Dziecka 12 947,00   

110 029 075,99   Razem: 8 580,00   110 037 655,99   

4710 -6 431,00   6 516,00   

-6 431,00   6 516,00   

4260 35 000,00   84 200,00   

35 000,00   84 200,00   

4220 -15 000,00   85 000,00   

-15 000,00   85 000,00   


